АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕБЯЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2022 года №231

«О принятии в муниципальную собственность
муниципального образования Лебяженское
городское поселение Ломоносовского муниципального
района Ленинградской области движимого имущества»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ. Федеральным законом от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением совета депутатов муниципального образования Лебяженское
городское поселение №11 от 25 марта 2015 года «Об утверждении положения об управлении
и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования Лебяженское
городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области, на основании акта приемки законченного строительством объекта
сети газораспределения (газопотребления) б/н от 13.11.2020 года «Распределительный
газопровод к жилым домам по ул. Флотская в п. Лебяжье Ломоносовского района», выписки
из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и
зарегистрированных правах на объект недвижимости от 22.06.2022 года (кадастровый номер:
47:14:0000000:40615), акта приемки законченного строительством объекта сети
газораспределения (газопотребления) б/н от 13.11.2020 года «Распределительный газопровод
к жилым домам по ул. Победы, Соловьиная, Линейная в п. Лебяжье Ломоносовского района»,
выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и
зарегистрированных правах на объект недвижимости от 22.06.2022 года (кадастровый номер:
47:14:0000000:40616), акта приемки законченного строительством объекта сети
газораспределения (газопотребления) б/н от 13.11.2020 года «Распределительный газопровод
к жилым домам по ул. Лоцманская, Приморская, п. Якорный в п. Лебяжье Ломоносовского
района», выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных
характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 22.06.2022 года
(кадастровый номер: 47:14:1402039:405)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в собственность муниципального образования Лебяженское городское поселение
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской
области:

1.1 Распределительный газопровод к жилым домам по ул. Флотская в п. Лебяжье
Ломоносовского района, протяженностью 596 метров, год завершения строительства 2020,
кадастровый номер: 47:14:0000000:40615, дата присвоения кадастрового номера 22.06.2022
год, номер кадастрового квартала: 47:14:0000000, государственная регистрация права:
47:14:0000000:40615-47/097/2022-1 от 22.06.2022 года, балансовая стоимость 2 485 660 (два
миллиона четыреста восемьдесят пять тысяч шестьсот шестьдесят) рублей 71 копейка

1.2 Распределительный газопровод к жилым домам по ул. Победы, Соловьиная, Линейная
в п. Лебяжье Ломоносовского района, протяженностью 1020 метров, год завершения
строительства 2020, кадастровый номер: 47:14:0000000:40616, дата присвоения

кадастрового номера 22.06.2022 год, номер кадастрового квартала: 47:14:0000000,
государственная регистрация права: 47:14:0000000:40616-47/097/2022-1 от 22.06.2022 года,
балансовая стоимость 4 794 079 (четыре миллиона семьсот девяносто четыре тысячи
семьдесят девять) рублей 94 копейки.

1.3 Распределительный газопровод к жилым домам по ул. Лоцманская, Приморская, п.
Якорный в п. Лебяжье Ломоносовского района, протяженностью 731 метр, год завершения
строительства 2020, кадастровый номер: 47:14:1402039:405, дата присвоения кадастрового
номера 22.06.2022 год, номер кадастрового квартала: 47:14:1402039, государственная
регистрация права: 47:14:1402039:405-47/097/2022-1 от 22.06.2022 года, балансовая
стоимость 3 289 253 (три миллиона двести восемьдесят девять тысяч двести пятьдесят три)
рубля 46 копеек.

2. Отделу учета и отчетности администрации Лебяженского городского поселения принять в
казну муниципального образования распределительные газопроводы, указанные в п.1
настоящего постановления.

3. Специалисту администрации Лебяженского городского поселения Башковой Т.А.
включить в реестр муниципального имущества распределительные газопроводы,
указанные в п.1, настоящего постановления.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального
образования Лебяженское городское поселение в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Лебяженского городского поселения . Ушаков